



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 8 lipca 2020 r.

127/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! NIE ZAMYKAĆ PRZYLASKU RUSIECKIEGO NA WAKACJE

Radny Łukasz Gibała zastanawia się na jakim etapie jest realizacja tzw. Plant Podgórskich, a radny Grzegorz Stawowy w związku z rozpoczęciem okresu wakacyjnego wnioskuje o odroczenie na wrzesień prac zleconych przez spółkę Nowa Huta Przyszłości w Przylasku Rusieckim. Radna Grażyna Fijałkowska złożyła interpelację w sprawie wykonania schodów na stację kolejową Kraków-Bieżanów, natomiast radna Anna Prokop-Staszecka dopytuje o badania kierowców transportu publicznego na obecność środków psychoaktywnych. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! ZWROT KOSZTÓW PRZEWOZU DLA RODZICÓW

Samorząd od lat zapewnia bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu niepełnosprawnych dzieci i młodzieży do szkół. Gdy ten obowiązek wykonują rodzice lub opiekunowie, zwracane są im poniesione koszty. By móc to zrobić rada gminy ustala średnią cenę jednostki paliwa na dany rok szkolny. Radni z Komisji Edukacji pozytywnie ocenili druk w tej sprawie na rok szkolny 2020/2021. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PIENIĄDZE NA KULTURĘ

Modernizacja sceny w Teatrze Ludowym, nowe instrumenty muzyczne dla Sinfonietty Cracovii i Capelli Cracoviensis, zakup sprzętu multimedialnego dla Muzeum Krakowa – na te i inne cele zwiększono dotacje, a radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków pozytywnie zaopiniowali przyznanie dodatkowych funduszy instytucjom kultury.
(KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! KONTROWERSJE WOKÓŁ BONIFIKATY

Akademia Muzyczna w Krakowie złożyła wniosek o nabycie w drodze bezprzetargowej budynku przy ul. Andrzeja Potebni 7 z zastosowaniem 60 proc. bonifikaty. Sprawa wzbudza wiele kontrowersji również wśród rannych. Druk w tej sprawie nie otrzymał pozytywnej opinii radnych z Komisji Budżetowej. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! KOMISJA ZDROWIA ZA UDZIELENIEM WOTUM ZAUFANIA

Komisja Zdrowia i Uzdrowiskowa opiniowała projekty uchwał w sprawie udzielenia absolutorium oraz wotum zaufania Prezydentowi Miasta Krakowa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NOWOŚĆ! PRZYWRÓCIĆ ZAJĘCIA DODATKOWE W PRZEDSZKOLACH

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynęły projekty uchwał i rezolucji autorstwa radnych miasta Krakowa.

Grupa radnych złożyła rezolucję w sprawie przywrócenia zajęć dodatkowych w przedszkolach samorządowych od września 2020. Z projektem rezolucji można zapoznać się [tutaj](#).

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej złożyła druk dotyczący zmiany uchwały nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie

określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie oraz kontroli ich wykorzystania. Z projektem uchwały można zapoznać się [tutaj](#).

BEZPIECZEŃSTWO WAKACYJNE POD ZNAKIEM COVID-19

Jak będą wyglądać działania służb w zakresie zapewnienia dzieciom i młodzieży bezpiecznego wypoczynku w okresie wakacji – pytano podczas posiedzenia Komisji Praworządności. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PLANY, KONCEPCJE I WOTUM ZAUFANIA

Podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska radni zajmowali się m.in. opiniowaniem projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miasta Krakowa z października 2016 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa” oraz koncepcją planu „Piaski Wielkie”. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KOMISJA INFRASTRUKTURY NA TAK

Na posiedzeniu Komisji Infrastruktury radni zaopiniowali szereg uchwał. Pierwszymi pozytywnie zaopiniowanymi uchwałami były te oceniające wykonanie budżetu za 2019 rok oraz w sprawie wotum zaufania dla Prezydenta Miasta Krakowa. Radni wyrazili także opinię w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NA JAKICH ZASADACH „MIESZKANIE NA START”?

Radnym z Komisji Rodziny i Mieszkalnictwa RMK przedstawiony został projekt uchwały określający zasady naboru wniosków o zawarcie umowy najmu w ramach programu „Mieszkanie na start”. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W TROSCE O UCZNIÓW I MIESZKAŃCÓW

Budynek po dawnym Zespole Szkół nr 3 został przekazany Szkole Podstawowej nr 56, radny Jan Stanisław Pietras złożył interpelacje w sprawie wykorzystania budynku. Natomiast radna Nina Gabryś interpeluje między innymi w sprawie ustawy krajobrazowej, montażu stojaków rowerowych czy remontu ul. Wiśniowy Sad na os. Kolorowym. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 9 lipca, czwartek

O SPOSOBACH DEZYNFEKCJI I ODKAŻANIA

O godz. 15:00 w sali 303 UMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4, rozpocznie się wspólne posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa oraz Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych.

Tematem spotkania będą sposoby dezynfekcji i odkażania w dobie epidemii, m.in. przez wykorzystanie ozonatorów.

NOWY LAYOUT MAGICZNEGO KRAKOWA

O godz. 16 w Sali Lea, pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki.

Radni rozmawiać będą o nowym układzie graficznym Magicznego Krakowa oraz standardach obsługi mieszkańca.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 9 lipca, czwartek

- **Łukasz Gibała** – godz. 16.30 – 19.00, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na parterze)
- **Michał Starobrat** – godz. 17.00 – 18.00 - spotkanie przy drodze: ul. Miarowa przed nr 19
- **Małgorzata Kot** – godz. 18.00 – 19.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze, ul. Rynek Podgórski 1, tel. 12 656-62-25, 12 616-81-16

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:**RADNI MIASTA KRAKOWA**

godz. 15:00 – wspólne posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska oraz Innowacji i Wykorzystania Funduszy UE, sala 303 UMK

godz. 16:00 – posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki, sala Juliusza Lea UMK

[Porządek obrad](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa